
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси об’єкту 

нерухомого майна по вулиці Миру, 21/5 

24 січня 2019 року Старокостянтинів   № 38 п. 7 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 10 січня 2019 року за № 17, Козачука Віктора 

Миколайовича, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг 

з адресного реєстру міста від 17 січня 2019 року № 010, керуючись п. п. 2 п. б         

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

Впорядкувати адресу нежитлової будівлі (будівля магазину «Аудіо-

відеокасети»), яка належить на праві приватної власності Козачуку Віктору 

Миколайовичу, присвоївши адресу: вулиця Миру, 21/5 замість адрес                     

вул. Миру, 2/111, вул. Миру, 2/111 бокс 2, вулиця Миру, 21. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                            М. Мельничук 


